
CAMPAMENTO DE PISTA 
DEL 22 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2013 

BARRANQUILLA - ATLANTICO 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

23 DE NOVIEMBRE 2013 

COMUNICADO 01  

LISTADO DE PARTICIPANTES  

CATEGORIA HOMBRES PREJUVENIL  

ORD DOR NOMBRE  DEPARTAMENTO 

1 108 ALVAREZ LICICLISMO ATLANTICO 

2 109 JADER MONTES LICICLISMO ATLANTICO 

3 110 CRISTIAN CASOS LICICLISMO ATLANTICO 

4 111 JUAN LIÑON LICICLISMO ATLANTICO 

5 112 DIEGO CADENA LICICLISMO ATLANTICO 

6 113 JOSUE ROYERO LICICLISMO ATLANTICO 

7 114 EDUARDO MEJIA LICICLISMO ATLANTICO 

8 115 ANGEL PEREIRA LICICLISMO ATLANTICO 

9 116 MANUEL CASTELLON LICICLISMO ATLANTICO 

10 117 JESUS HERRERA LICICLISMO ATLANTICO 

11 118 ROBERTO CAMPOS LICICLISMO ATLANTICO 

12 119 MICHAEL ROBLES LICICLISMO ATLANTICO 

13 120 DIEGO POLO LICICLISMO ATLANTICO 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES  

CATEGORIA DAMAS PREJUVENIL  

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 101 ZINIA PAJARO LICICLISMO ATLANTICO 

2 102 PAMELA CORDOBA LICICLISMO ATLANTICO 

3 103 ANA SOFIA BERMUDEZ LICICLISMO ATLANTICO 

4 104 BRENDA OROZCO LICICLISMO ATLANTICO 

5 105 LAURA RISSO LICICLISMO ATLANTICO 

6 106 NATALIA BUITRAGO LICICLISMO ATLANTICO 

7 107 VALENTINA TRUJILLO LICICLISMO ATLANTICO 

 

  



CAMPAMENTO DE PISTA 
DEL 22 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2013 

BARRANQUILLA - ATLANTICO 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

LISTADO DE PARTICIPANTES  

CATEGORIA INFANTIL 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 92 JESUS MENCO LICICLISMO ATLANTICO 

2 93 CARLOS CORRAL LICICLISMO ATLANTICO 

3 94 JOMI PACHECO LICICLISMO ATLANTICO 

4 95 JORGE MEJIA LICICLISMO ATLANTICO 

5 96 MARIANA SALAZAR LICICLISMO ATLANTICO 

6 97 JAIDER MONTES LICICLISMO ATLANTICO 

7 98 KENAY PAJARO LICICLISMO ATLANTICO 

8 99 ALEJANDRO ROMA LICICLISMO ATLANTICO 

9 100 JOIMAR CONSUEGRA LICICLISMO ATLANTICO 

 

  



CAMPAMENTO DE PISTA 
DEL 22 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2013 

BARRANQUILLA - ATLANTICO 
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COMUNICADO 02 

RESULTADOS SCRATCH  

HOMBRES PREJUVENIL  

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 119 MICHAEL ROBLES LICICLISMO ATLANTICO 

2 108 ALVAREZ LICICLISMO ATLANTICO 

3 115 ANGEL PEREIRA LICICLISMO ATLANTICO 

4 111 JUAN LIÑON LICICLISMO ATLANTICO 

5 112 DIEGO CADENA LICICLISMO ATLANTICO 

6 118 ROBERTO CAMPOS LICICLISMO ATLANTICO 

7 114 EDUARDO MEJIA LICICLISMO ATLANTICO 

8 117 JESUS HERRERA LICICLISMO ATLANTICO 

9 114 EDUARDO MEJIA LICICLISMO ATLANTICO 

10 110 CRISTIAN CASOS LICICLISMO ATLANTICO 

11 109 JADER MONTES LICICLISMO ATLANTICO 

12 116 MANUEL CASTELLON LICICLISMO ATLANTICO 

 

 

RESULTADOS SCRATCH 

DAMAS PREJUVENIL  

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 
1 103 ANA SOFIA BERMUDEZ LICICLISMO ATLANTICO 

2 106 NATALIA BUITRAGO LICICLISMO ATLANTICO 

3 102 PAMELA CORDOBA LICICLISMO ATLANTICO 

4 107 VALENTINA TRUJILLO LICICLISMO ATLANTICO 

5 101 ZINIA PAJARO LICICLISMO ATLANTICO 

6 105 LAURA RISSO LICICLISMO ATLANTICO 

7 104 BRENDA OROZCO LICICLISMO ATLANTICO 

 

  



CAMPAMENTO DE PISTA 
DEL 22 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2013 

BARRANQUILLA - ATLANTICO 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

COMUNICADO 03 

RESULTADOS SCRATCH 

CATEGORIA INFANTIL 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO 
1 96 MARIANA SALAZAR LICICLISMO ATLANTICO 

2 97 JAIDER MONTES LICICLISMO ATLANTICO 

3 95 JORGE MEJIA LICICLISMO ATLANTICO 

4 100 JOIMAR CONSUEGRA LICICLISMO ATLANTICO 

5 93 CARLOS CORRAL LICICLISMO ATLANTICO 

6 99 ALEJANDRO ROMA LICICLISMO ATLANTICO 

7 92 JESUS MENCO LICICLISMO ATLANTICO 

8 98 KENAY PAJARO LICICLISMO ATLANTICO 

9 94 JOMI PACHECO LICICLISMO ATLANTICO 

 

  



CAMPAMENTO DE PISTA 
DEL 22 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2013 

BARRANQUILLA - ATLANTICO 
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COMUNICADO 04 

RESULTADOS VUELTA LANZADA 

CATEGORIA HOMBRES PREJUVENIL 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

1 119 MICHAEL ROBLES LICICLISMO ATLANTICO 16.315 

2 108 ALVAREZ LICICLISMO ATLANTICO 17.434 

3 115 ANGEL PEREIRA LICICLISMO ATLANTICO 17.871 

4 112 DIEGO CADENA LICICLISMO ATLANTICO 18.844 

5 111 JUAN LIÑON LICICLISMO ATLANTICO 19.226 

 

 

RESULTADOS VUELTA LANZADA 

CATEGORIA DAMAS PREJUVENIL 

OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

1 101 ZINIA PAJARO LICICLISMO ATLANTICO 23.667 

2 107 VALENTINA TRUJILLO LICICLISMO ATLANTICO 20.306 

3 102 PAMELA CORDOBA LICICLISMO ATLANTICO 20.053 

4 106 NATALIA BUITRAGO LICICLISMO ATLANTICO 19.867 

5 103 ANA SOFIA BERMUDEZ LICICLISMO ATLANTICO 18.931 

 


